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Nome
DEBORA RODRIGUES COELHO

FELIPE LOURENCO ABATH SILVA
KAMILA ALVES CHIANCA

KAREN PACHECO FONTENELE
RALFE MOTA SANTANA

Total de Servidores: 5

Modulo de Gestao

Poder Judiciario - Justica Eleitoral
Sistema de Gestiao de Recursos Humanos

Forca de Trabalho
Servidores Cedidos

Orgao Externo
TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL

CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA - CNJ
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICA
CONTROLADORIA GERAL DA UNIAO
CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA - CNJ

Data Cessio

01/03/2024
12/08/2024
10/10/2024
16/12/2024
10/02/2023

Cargo

TECNICO JUDICIARIO
ANALISTA JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO

Data: 03/02/2025
Hora: 17:32
Pag.: 1

Data Limite Retorno

01/03/2026
06/08/2025
10/10/2025
16/12/2025
10/02/2025



