

Poder Judiciário - Justiça Eleitoral Sistema de Gestão de Recursos Humanos Módulo de Gestão

Data: 03/02/2025

Hora: 17:32

Pag.: 1

Nome

DEBORA RODRIGUES COELHO
FELIPE LOURENÇO ABATH SILVA
KAMILA ALVES CHIANCA
KAREN PACHECO FONTENELE
RALFE MOTA SANTANA

Força de Trabalho Servidores Cedidos

Órgão Externo	Data Cessão	Cargo	Data Limite Retorno
TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL	01/03/2024	TÉCNICO JUDICIÁRIO	01/03/2026
CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA - CNJ	12/08/2024	ANALISTA JUDICIÁRIO	06/08/2025
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA	10/10/2024	TÉCNICO JUDICIÁRIO	10/10/2025
CONTROLADORIA GERAL DA UNIÃO	16/12/2024	TÉCNICO JUDICIÁRIO	16/12/2025
CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA - CNJ	10/02/2023	TÉCNICO JUDICIÁRIO	10/02/2025

Total de Servidores : 5